

Asia	Puun myynti ensiharvennusleimikko Syväniemi
Perustelut	<p>Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kala ry on kilpailuttanut puunmyynnin koskien metsäsuunnitelman mukaista ensiharvennusta Syväniemessä tilalla Sammallahti 626-403-33-39.</p> <p>Puunostotarjouksia saapui seitsemän. Korkeimman hinnan tarjosi Stora Enso Oyj, tarjouksen kokonaishinta-arvio 8 696,80€.</p> <p><i>Pyhjärven seurakunnan hallintosääntö 9§: Taloudesta vastaava viranhaltija päättää vahvistetun metsätaloussuunnitelman ja talousarvion mukaisesta metsän myynnistä.</i></p>
Päätös	Hyväksyn Stora Enso Oyj:n puunostotarjouksen.
Lisätiedot	taluspäällikkö Ulla Tölli, ulla.tolli@evl.fi , p. 0400 395 221
Tiedoksi	Kirkkoneuvoston puheenjohtaja Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja

Pöytäkirja on 15.5.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Pyhjärven seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Oikotie 6, 86800 Pyhäsalmi

Postiosoite: Oikotie 6, 86800 Pyhäsalmi

Sähköposti: pyhajarvi.seurakunta@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan.